
UCHWAŁA NR II/16/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługującym sołtysom jednostek 
pomocniczych Gminy Frombork

Na podstawie art. 37a oraz 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) - Rada Miejska we Fromborku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla sołtysów jednostek pomocniczych Gminy Frombork dietę za udział:

- w sesjach Rady Miejskiej we Fromborku

- w posiedzeniach Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa raz w miesiącu

- w posiedzeniu  Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa przed sesją Rady

w wysokości 100,00 zł

§ 2. Wysokość diety za udział w sesjach Rady Miejskiej we Fromborku oraz w posiedzeniu Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa wskazana w § 1 niniejszej uchwały ulega zmniejszeniu o 50 % jeżeli 
sołtys uczestniczy mniej niż w połowie czasu trwania sesji lub posiedzenia.

§ 3. Ustala się, że sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych  na zasadach i wysokości  
przewidzianej przepisami prawa z tytułu podróży służbowych  odbywanych na obszarze kraju.

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/14/10 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługującym sołtysom  jednostek pomocniczych 
Gminy Frombork.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




